

انحصار در دانش و حرفه تعمیر از معضلات خودرو سازی



با واردات کالاهای نامرغوب و بی کیفیت هستند باید در مورد لوازم‌بدکی حساسیت‌های لازم را داشته باشند، چرا که با جان انسان‌ها سروکار دارند. این در حالی است که همگان به عینه و

برای خودروها کاهش باید. رئیس تعمیر کاران خودروی تهران، به یکی از اقدامات اتحادیه درخصوص خودروهای ۵TU اشاره کرد و بیان داشت: با ورود خودروهایی با سیستم ۵TU به دلایل علمی یکسری افراد تمایلی به خرید این خودروها نداشتند تا اینکه با موافقت شرکت خودرو ساز و برگزاری کلاس‌هایی با حضور ۱۵۰ نفر و چندین دوره توانستیم تعداد زیادی را به این دانش فنی آگاه کرده و تحت تعلیم قرار دهیم و این عامل تأثیر بسیار زیادی در تعداد بالای فروش این خودرو نیز گذاشت. نیکا آیین؛ تصریح کرد: اگر مردم اطمینان داشته باشند که در صورت تصادف و یا خرابی خودرو به راحتی می‌توانند تعمیر کار آن را بیابند و با مشکل روبه‌رو نمی‌شوند، رغبت بیشتری به خرید خودرو نشان می‌دهند. در حالی که هر چه تعمیر کار کمتر باشد افراد میل کمتری برای خرید خودروها پیدا خواهند کرد. رئیس تعمیرکاران خودروی تهران، در ادامه در لزوم نظارت بر تولید، واردات و وجود قطعات لوازم‌بدکی نامرغوب، تصریح کرد: کسانی که مسؤول کنترل کیفیت تولیدات

تجاری بهتری در دنیا تبدیل می‌شود. وی افزود: اما این اتفاق در کدام تولیدات خودرویی ایرانی اتفاق افتاده؟ آن هم پس از سال‌های سال که از اولین تولیدات می‌گذرد. نیکا آیین؛ در خصوص دسترسی تعمیر کاران به ابزارهای مخصوص تعمیر خودروها، بیان داشت: خودرو سازهایی موفق هستند که دانش تعمیر آن خودرو را به دیگران آموزش دهند، اما انحصار دانش و حرفه تعمیر در خودرو سازی کشور از معضلات این صنعت است. وی تصریح کرد: متأسفانه خودروسازان کشور به این دلیل که می‌خواهند تعمیر خودروها در دست نمایندگی‌های مجاز خودشان باشد، نقشه فنی و آچار مخصوص خودروهای جدید را در اختیار تعمیر کاران قرار نمی‌دهند. با اینکه می‌دانیم در کشور بیش از ۲۱ میلیون و ۵۰۰ هزار و در تهران بیش از پنج میلیون خودرو در حال ترده است و کم بسیاری از این نمایندگی‌ها تنها به فروش مشغولند و خدمات تعمیر ندارند، بنابراین لازم است این دانش در اختیار دیگر تعمیرکاران نیز قرار گیرد تا میزان تصادفات و خرابی‌های متعدد

با در نظر گرفتن این موضوع که تعمیر کاران کوچه و خیابان در تعمیر خودروهای تولیدی، در سطح پایین‌تری نسبت به نمایندگی‌های مجاز قرار دارند، در همین راستا علیرضا نیک آیین؛ افزود: به همین دلیل کیفیت خودروها از اولین تولیدشان به مرور زمان کاهش می‌یابد و پس از چند سال که از تولید آن گذشت، کیفیت به قدری کاهش می‌یابد که هیچ شباهتی با تولیدات اولیه همان خودرو وجود ندارد. به گزارش مناقصه مزایده به نقل از روابط عمومی اتاق اصناف تهران، رئیس اتحادیه تعمیر کاران خودروی تهران، در ادامه تأکید کرد: در تمام کشورهای جهان، هر چه از اولین تولید هر خودرویی می‌گذرد، کیفیت آن به مرور بالاتر رفته و آپشن‌هایش بیشتر می‌شود که این نشان می‌دهد روی کیفیت تولیدات خودروسازان نظارت وجود دارد و به عبارتی، ناظر دیگری غیر از خودش بر تولیدات نظارت می‌کند، بنابراین اصل را بر از نقای کیفیت می‌گذار د و هر چه کیفیت بالاتر رود، خودرو به بر ند

کجای دنیا برای خرید خودرو مردم را به صف کرده و قرعه کشی به راه می اندازند؟

مملکت که معطل بی عرغی شما نمی‌توانند باشند، یا شاید هم می‌توانید اما می‌خواهید محصولات بی کیفیت خود را با قیمت‌های بالاتر به ملت مظلوم قالب کنید. وی یادآور شد: این تراژدی انجایی غمگین‌تر می‌شود که صحبت از بازار دست‌دست به میان می‌آید. مثلاً خودروی ماکسیمای ۱۲۹۰ امروز در بازار ما قیمتی ۸۰۰ تا ۹۰۰ میلیون دارد یعنی معادل ۲۵ تا ۳۰ هزار دلار است. حال جالب است بدانید، این خودرو در کشورهای همسایه ما قیمتی بین ۲۵۰۰ تا سه هزار دلار می‌باشد و یعنی ۸۰ تا ۱۰۰ میلیون تومان دارد. آیا دلیل این اختلاف قیمت فاحش چیز جز انحصار و دیکتاتوری خودروساز است؟ عضو کمیسیون امور داخلی کشور و شوراهادر مجلس، در ادامه بیان کرد: امروز مافیای خودرو حرف از آزادسازی قیمت می‌زند و از اینکه انحصار است فولاد، مس، پلاستیک و... را به قیمت آزاد تهیه کند و محصول خود را به قیمت دولتی بفروشد، می‌نال. ما هم موافق آزادسازی قیمت‌ها هستیم به شرط آنکه واردات نیز آزاد و تعرفه به صورت تدریجی حذف گردد. رشیدی کوچی؛ با طرح این سؤال که آیا نیم قرن فرصت کافی در حمایت از یک صنعت ملی نیست؟ اظهار کرد: خروجی این حمایت‌های بعضاً نادرست امروز چیزی جز ایجاد نارضایتی، از دست رفتن

صنعت خودرو سازی مادر چه جایگاهی بوده و متعلق به چه دهمای است؟ وی گفت: آیا می‌توان خودرویی که تکنولوژی و طراحی آن متعلق به دهه ۸۰ و ۹۰ میلادی بوده و اکثر قطعات آن از چین تأمین می‌شود را به عنوان خودروی ملی نام‌گذاری کرد؟ تاکنون چند موتور در حجم‌های مختلف توسط خودروسازان طراحی و ساخته شده است و به جز پلنفرهای موجود، چه پلنفرهای جدیدی در کشور تولید شده است؟ آیا با اضافه کردن پلاس به انتهایی نام خودرو می‌توانیم بگویم که خودروی جدیدی تولید کرده‌ایم؟ امروز خودروسازان به بهانه زبان انباشته و ضرب‌های پی‌درپی با گستاخی تمام عرغ‌عم دستور صریح رئیس‌جمهور و مخالفت مجلس قیمت را افزایش داده و متأسفانه وزیر مربوطه به جای تنبیه در توجیهی ناشیانه افزایش قیمت را اصلاح قیمت‌گذاری می‌نامد. رشیدی کوچی؛ خاطرنشان کرد: اینهاالناس، کجای دنیا دیده‌اید که برای خودرو مردم را به صف کرده و قرعه کشی به راه بیندازند؟ آن هم قرعه کشی‌هایی که بعضاً بی نتیجه و صوری است. معمولاً این تولیدکننده است که به دنبال مشتری می‌دود. با شما می‌توانید نیاز داخل را برطرف کنید یا نمی‌توانید. اگر می‌توانید پس این بازی چیست؟ اگر نمی‌توانید مردم و

جلال رشیدی کوچی؛ عضو کمیسیون امور داخلی کشور و شوراهادر جلسه علنی مجلس شورای اسلامی با بیان اینکه امروز از درد بزرگ ملت می‌گویم بی آنکه ترسی از عصبانیت مافیای خودرو داشته باشیم و یا ابایی از ناراحتی فلان آقازاده سهامدار، گفت: امروز از مولودی ناقص‌الخلقه می‌گویم که بعد از ۵۰ سال ارتزاق از خون و مال ملت به غولی عظیم‌الجثه تبدیل کرده که هیچ کسی را یارای مقابله با آن نیست. قسه امروز خودرو سازی ما، قصه‌ای پر غمخ برای ملتی است که سال‌ها از ابتدایی‌ترین حق خود که در اسلام نیز بر آن تأکید شده یعنی مر کب خوب بی‌پهر ماند، چرا که به واسطه انحصار ناشی از حمایت‌های بی‌پایان دولت‌ها مافیای خودرو سال هاست ملت ایران را به استعمار کشیده است و کار تا جایی بیخ پیدا کرده که انگار این خودرو سازها هستند که عمن دولت‌ها را در دست دارند نه اینکه دولت‌ها ناظر و کنترل کننده خودروسازها باشند. به گزارش مناقصه مزایده، جلال رشیدی کوچی افزود: مافیای خودرو طوری منافع برخی تصمیم گیران و تصمیم سازان را با منافع خود گره زده و به گونه‌ای بر گرده ملت سوار هستند که صدای خرد شدن استخوان‌های مردم در این میاهوی کاذب را نمی‌شود. بعد از ۵۰ سال سؤال اصلی این است که حمایت بی‌بید و شرط از

آگهی مناقصه

معاونت مهندسی نیروی انتظامی جمهوری اسلامی ایران در نظر دارد پیرا آگهی مورخ ۱۳۰۰/۰۹/۱۸ به اطلاع می‌رساند به‌منظور احداث پروژه مورد نیاز با مشخصات و شرایط ذیل نسبت به برگزاری تشریفات قانونی مناقصه اقدام نماید.

ردیف	محل اجرای پروژه	نوع ساختمان	مقدار (مترمربع)	نوع اسکلت	سرمایش و گرمایش	بر آورد (ریال)	مبلغ ضمانتنامه (ریال)
۱		اداری	۹۳۱	فلزی	کولر آبی موتورخانه مرکزی و رادیاتور	۲۵۹,۹۰۲,۰۴۰,۲۸۱	۹,۱۰۰,۰۰۰,۰۰۰
۲		اداری	۲۶۴	بتنی	کولر آبی دیگ و مشعل و رادیاتور	-	-
۳	تهران- وردآورد	سه دستگاه سوله	۴۱۲۸	فلزی	کولر آبی- بخاری انرژی	-	-
۴		پارکینگ	۱۰۰	هی	-	-	-
۵		محوطه	۵۰۰	-	-	-	-

ب) محل تأمین اعتبار: تهاز املاک ناجا.
ج) فقط ضمانتنامه معتبر بانکی یا چک تضمین شده بانکی مورد قبول است.
د) پیمان به‌صورت اجرای کارهای ساختمانی به‌صورت مقطوع که هیچ گونه مابه‌التفاوت و یا تعدیل آحاد و بهاء به آن قرارداد تعلق نمی‌گیرد که بر اساس فهرست‌بهای پایه ابنیه، مکانیکی و برقی سال ۱۴۰۰ و احتساب کلیه ضرایب متعلقه به فهرست بهاء است.
هـ) کسورات مطابق با ضوابط و ابلیغیه‌های مورد عمل در طرح‌های غیر عمرانی ناجا پرداخت خواهد شد و ارائه مفاسا حساب تابع ضوابط مراجع مربوطه خواهد بود.
و) با توجه به تهازیر بودن احداث این پروژه‌هه، هیچ گونه پیش پرداخت تعلق نمی‌گیرد و مالیات بر ارزش افزوده (سهم کارفرما) توسط پیمانکار پرداخت گردیده که در صورت ارائه مدارک و مستندات از هزینه مربوطه در مطالبات و کارکرد پیمانکار لحاظ می‌گردد.
ز) کارفرما در د قبول پیشنهادات متقاضیان مختار است.
ن) آذای کلیه پیمانکاران واجد صلاحیت پیمانکاری سازمان مدیریت و برنامه‌ریزی کشور که رتبه آن‌ها در سامانه ساجات WWW.SAJAT.IR و ساجار WWW.SAJAR.IR قابل‌رویت بوده و دارای پایه حداقل ۵ در رشته ابنیه می‌باشند، دعوت می‌گردد حداکثر طرف مدت ۵ روز از تاریخ ۹۱۲/۰۰/۱۴۰۰ با به همراه داشتن فتوکی برابر با اصل رتبه‌بندی شرکت (تأییدیه صلاحیت پیمانکاری سازمان مدیریت و برنامه‌ریزی کشور)، گواهی مالیات بر ارزش افزوده، حسابرسی مالی سال ۱۳۹۹ آگهی آخرین تغییرات اعضای هیأت مدیره و صاحبان امضاء شرکت و یک جلد رزومه کاری کامل شرکت، جهت اعلام آمادگی و دریافت اسناد ارزیابی توان اجرایی کار توسط دستگاه مناقصه‌گزار به آدرس: تهران، انتهای همت غرب، خروجی ابشرا، خیابان جدی اردبیلی، به‌عاز منازل سازمانی ثامن‌الامته، جنب مدرسه پسرانه فرهنگان، دفتر مجری طرح‌های عمرانی عمومی کشور مراجعه نمایند. تلفن: ۰۲۱۸۱۸۷۲۹۸۲
پ) هزینه درج آگهی به همراه تشریفات بر گزار ی مناقصه به عهده برنده مناقصه می‌باشد.

آگهی مناقصه عمومی (نوبت اول)

فرماندهی انتظامی استان خوزستان در نظر دارد به‌منظور «احداث ساختمان اداری در شهرستان کرخه» براساس نقشه، مشخصات فنی و طراحی داخلی انجام شده در قالب واگذاری اسناد خزانه اسلامی نسبت به برگزاری تشریفات قانونی مناقصه عمومی با مشخصات و شرایط ذیل، اقدام نماید:
الف) مشخصات فنی پروژه: ساختمان اصلی به متراژ ۹۶۱ مترمربع در ۲ طبقه با اسکلت بتنی به همراه سیستم سرمایش: کولر اسپلیت دیواری و گرمایش: یکپج و رادیاتور و دزدانی به متراژ ۳۴ مترمربع، دیوار کشی به همراه پیاده‌رو: ۲۶۰ متر طول، محوطه‌سازی ۲۷۸۰ مترمربع به همراه پارکینگ مسقف به متراژ ۱۳۰ مترمربع
ب) بر آورد اولیه: مبلغ بر آورد اولیه حدوداً ۰۸۶,۴۴۸,۸۵۴,۰۰۰ ریال بر اساس فهرست بهاء ابنیه، تأسیسات برقی و مکانیکی سال ۱۴۰۰ می‌باشد.
ج) محل تأمین اعتبار: محل طرح‌های عمرانی ناجا از محل اسناد خزانه اسلامی بند (و) تبصره ۵ قانون بودجه سال ۱۴۰۰ با سسر رسید سال ۱۴۰۰ (خزرا ۰۰۶) می‌باشد.
معادل ۱/۵، به‌ازاء هر سال تأخیر در پرداخت طلب پیمانکاران تا زمان سر رسید اسناد خزانه اسلامی به مبلغ بدهی مسجل اضافه می‌شود.
د) مبلغ تضمین شرکت در مناقصه: برابر با مبلغ ۰۵,۲۳۷,۴۴۲,۷۰۵ ریال می‌باشد. (فقط ضمانتنامه بانکی یا چک تضمین شده بانکی معتبر مورد قبول است)
ه) مهلت دریافت اسناد و تحویل پاکات پیشنهاد قیمت: از مورخ ۰۹/۲۳/۱۴۰۰ لغایت پایان وقت اداری مورخ ۰۹/۰۱/۱۴۰۰
ن) شرایط پروژه: پیمان بر اساس بخشنامه سر جمع شماره ۹۶۱/۲۹۹۱۸۸ مورخه ۰۴/۰۵/۹۶۰۰ می‌باشد و مطابق دستورالعمل اسناد خزانه مذکور امکان واگذاری پیش پرداخت وجود ندارد و ارائه مفاسا حساب در پایان کار الزامی و تابع ضوابط مراجع مربوط خواهد بود. کلیه هزینه‌های درج آگهی و تشریفات بر گزار ی به عهده برنده مناقصه می‌باشد.

و) شرایط کارفرما: ارائه صورت وضعیت‌های مالی حسابرسی شده مربوط به سال گذشته پیمانکار الزامی می‌باشد و مناقصه‌گزار در د قبول پیشنهادات مناقصه‌گران مختار است.
ل) آذای کلیه پیمانکاران واجد صلاحیت پیمانکاری سازمان مدیریت و برنامه‌ریزی کشور که رتبه آن‌ها در سامانه ساجات WWW.SAJAT.IR و ساجار WWW.SAJAR.IR قابل‌رویت بوده و دارای حداقل رتبه ۵ در رشته ابنیه و گواهینامه صلاحیت ایمنی از وزارت تعاون کار و رفاه اجتماعی (HSE) می‌باشند دعوت می‌گردد حداکثر طرف مدت (روز) از تاریخ انتشار آگهی با به همراه داشتن اصل یا فتوکی برابر با اصل رتبه‌بندی شرکت (تأییدیه صلاحیت پیمانکاری سازمان مدیریت و برنامه‌ریزی کشور) و گواهینامه ارزش افزوده معتبر و صورت‌های مالی حسابرسی شده سال گذشته (برای پروژه‌های با بر آورد بیش از ده در صد سقف معاملات عمده دولتی- در سال جاری مبالغ بیش از شش میلیارد و پانصد میلیون تومان) و یک جلد رزومه کاری ۵ سال اخیر شرکت و جهت اعلام آمادگی و دریافت اسناد مناقصه از جمله: «فرم‌های ارزیابی توان اجرایی کار و...» به آدرس: استان خوزستان- اهواز، میدان پلیس، ابتدای جاده اهواز به اندیشک، ستاد فرماندهی انتظامی استان خوزستان، پشت ساختمان رهگشا، معاونت مهندسی، اداره عمران و نوسازی مراجعه و در صورت هر گونه سؤال با ابهام با تلفن ۰۶۱-۲۱۸۲۱۳۵۹ تماس حاصل فرمایند.

آگهی تجدید مناقصه عمومی

■ با توجه به تهازیر بودن پروژه مالیات بر ارزش افزوده کارفرما، توسط پیمانکار پرداخت و در صورت ارائه گواهینامه معتبر از سوی پیمانکار، در قالب املاک مورد تهازیر به پیمانکار پرداخت می‌شود.

و) مشخصات املاک تهازیر:

ملک منازل ۱۱ واحدی ویلایی با عرصه ۷۵/۲۳/۲۰ مترمربع و زمین ۸۰۰ مترمربع و موقعیت جنب ستاد فرماندهی به پلاک ثبتی ۵/۵۵۶۷ و ۵/۵۵۶۸ و ۶۰۰/۵/۵۵۶۸ بخش ۱ هندپجان

ه) شرایط کارفرما:

ارائه صورت وضعیت‌های مالی حسابرسی شده مربوط به سال گذشته پیمانکار الزامی می‌باشد و مناقصه‌گزار در د قبول پیشنهادات مناقصه‌گران مختار است.
ن) آذای کلیه پیمانکاران واجد صلاحیت پیمانکاری سازمان مدیریت و برنامه‌ریزی کشور که رتبه آن‌ها در سامانه ساجات WWW.SAJAT.IR و ساجار WWW.SAJAR.IR قابل‌رویت بوده و دارای حداقل رتبه ۵ در رشته ابنیه و گواهینامه صلاحیت ایمنی از وزارت تعاون کار و رفاه اجتماعی (HSE) می‌باشند دعوت می‌گردد حداکثر طرف مدت (روز) از تاریخ انتشار آگهی با به همراه داشتن اصل یا فتوکی برابر با اصل رتبه‌بندی شرکت (تأییدیه صلاحیت پیمانکاری سازمان مدیریت و برنامه‌ریزی کشور) و گواهینامه ارزش افزوده معتبر و صورت‌های مالی حسابرسی شده سال گذشته (برای پروژه‌های با بر آورد بیش از ده در صد سقف معاملات عمده دولتی- در سال جاری مبالغ بیش از شش میلیارد و پانصد میلیون تومان) و یک جلد رزومه کاری ۵ سال اخیر شرکت و پریت حساب سه‌ساله اخیر شرکت، جهت اعلام آمادگی و دریافت اسناد مناقصه از جمله: «فرم‌های ارزیابی توان اجرایی کار و...» به آدرس: استان خوزستان- اهواز، میدان پلیس، ابتدای جاده اهواز به اندیشک، ستاد فرماندهی انتظامی استان خوزستان، پشت ساختمان رهگشا، معاونت مهندسی، اداره عمران و نوسازی مراجعه و در صورت هر گونه سؤال با ابهام با تلفن: ۰۶۱-۲۱۸۲۱۳۵۹ تماس حاصل فرمایند.

آگهی تجدید مناقصه عمومی

الزامی و تابع ضوابط مراجع مربوط خواهد بود. کلیه هزینه‌های درج آگهی و تشریفات بر گزار ی به عهده برنده مناقصه می‌باشد.

■ با توجه به تهازیر بودن پروژه مالیات بر ارزش افزوده کارفرما، توسط پیمانکار پرداخت و در صورت ارائه گواهینامه معتبر از سوی پیمانکار، در قالب املاک مورد تهازیر به پیمانکار پرداخت می‌شود.

ه) مشخصات املاک تهازیر:

ملک ۵ واحد منازل ویلایی جنب پارک شهدا با عرصه ۹۴/۱۲۰۵ مترمربع به پلاک‌های ثبتی ۴/۱۵۳۵ و ۴/۱۵۳۶ و ۴/۱۵۳۲ و ۴/۱۵۳۳ و ۴/۱۵۳۲ و ۴/۷۴۰۹ در بخش ۲ ماهرمز

و) شرایط کارفرما:

ارائه صورت وضعیت‌های مالی حسابرسی شده مربوط به سال گذشته پیمانکار الزامی می‌باشد و مناقصه‌گزار در د قبول پیشنهادات مناقصه‌گران مختار است.
ل) آذای کلیه پیمانکاران واجد صلاحیت پیمانکاری سازمان مدیریت و برنامه‌ریزی کشور که رتبه آن‌ها در سامانه ساجات WWW.SAJAT.IR و ساجار WWW.SAJAR.IR قابل‌رویت بوده و دارای حداقل رتبه ۵ در رشته ابنیه و گواهینامه صلاحیت ایمنی از وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی (HSE) می‌باشند دعوت می‌گردد حداکثر طرف مدت (روز) از تاریخ انتشار آگهی با به همراه داشتن اصل یا فتوکی برابر با اصل رتبه‌بندی شرکت (تأییدیه صلاحیت پیمانکاری سازمان مدیریت و برنامه‌ریزی کشور) و گواهینامه ارزش افزوده معتبر و صورت‌های مالی حسابرسی شده سال گذشته (برای پروژه‌های با بر آورد بیش از ده در صد سقف معاملات عمده دولتی- در سال جاری مبالغ بیش از شش میلیارد و پانصد میلیون تومان) و یک جلد رزومه کاری ۵ سال اخیر شرکت و پریت حساب سه‌ساله اخیر شرکت، جهت اعلام آمادگی و دریافت اسناد مناقصه از جمله: «فرم‌های ارزیابی توان اجرایی کار و...» به آدرس: استان خوزستان- اهواز، میدان پلیس، ابتدای جاده اهواز به اندیشک، ستاد فرماندهی انتظامی استان خوزستان، پشت ساختمان رهگشا، معاونت مهندسی، اداره عمران و نوسازی مراجعه و در صورت هر گونه سؤال با ابهام با تلفن: ۰۶۱-۲۱۸۲۱۳۵۹ تماس حاصل فرمایند.

دستور تعیین تکلیف خودروهای توقیف شده از طریق مزایده

دادستان عمومی و انقلاب تهران، در پی دستور اخیر رئیس قوه قضاییه مبنی بر تعیین تکلیف خودروهای بلا تکلیف در پرونده مبارزه با مواد مخدر به همراه دو نفر از معاونان خود فرزاد دنیا و قناعت کار، در پارکینگ این خودروها در شهر یار حاضر شد. به گزارش مناقصه مزایده، علی صالحی؛ دادستان تهران، در این بازدید خواستار اتخاذ تمهیداتی برای تسریع در مزایده و یا استرداد و در مجموع تعیین تکلیف این خودروها شد و پیرامون آن دستوراتی نیز صادر کرد. در این بازدید مقرر شد که تا اواسط دی‌ماه وضعیت این خودروها مشخص شود و تأکید کرد پس از انجام فرآیند قانونی و تشریفات اداری مزایده هر چه سریع‌تر انجام شود. براساس این گزارش ۲۹ آبان سال جاری حجت‌الاسلام والمسلمین محسنی اژه‌ای؛ ریاست محترم قوه قضاییه، تأکید نمودند وضعیت خودروهای توقیف شده در پرونده‌های قاچاق مواد مخدر تعیین تکلیف شود.

صاحبان خودروهای بالای یک میلیارد تومان، مالیات می‌دهند

براساس لایحه بودجه سال ۱۴۰۱ کل کشور، دولت در سال آینده از صاحبان خودروهای بیش از یک میلیارد تومان مالیات سالانه خودرو می‌گیرد. به گزارش ایسنا، در بند (ر) تبصره ۶ لایحه بودجه سال آینده آمده است: در سال ۱۴۰۱ مجموع ارزش انواع خودرو سواری وات دو کابین دارای شماره انتظامی شخصی در اختیار مالکین اعم از اشخاص حقیقی (خود و فرزندان کمتر از ۱۸ سال و محصول تحت ثبت) و حقوقی بیش از ۱۰ میلیارد ریال مشمول مالیات سالانه خودرو به شرح زیر می‌شوند:

۱) تا مبلغ ۱۵ میلیارد ریال نسبت به مازاد ۱۰ میلیارد ریال یک در صد
۲) تا مبلغ ۳۰ میلیارد ریال نسبت به مازاد ۱۵ میلیارد ریال دو در صد
۳) تا مبلغ ۴۵ میلیارد ریال نسبت به مازاد ۳۰ میلیارد سه در صد
۴) نسبت به مازاد ۴۵ میلیارد ریال چهار در صد
ماخذ محاسبه مالیات خودرو موضوع این بند قیمت روز انواع خودرو با توجه به تاریخ ساخت یا واردات است که توسط سازمان امور مالیاتی کشور تا پایان سال ۱۴۰۰ تعیین و اعلام شده است. ماخذ مزبور برای انواع خودرو که بعد از اعلام سازمان تولید یا وارد می‌شوند و بلافاصله پس از تولید واردات آن توسط سازمان مزبور تعیین و اعلام خواهد شد. سازمان امور مالیاتی کشور مکلف است، نسبت به تعیین دارایی‌های مشمول ارزش آن حداکثر تا پایان خردادماه سال ۱۴۰۱ اقدام کند و مراتب را به نحو مقتضی به اطلاع اشخاص مشمول برساند. کلیه اشخاص حقیقی و حقوقی مکلفند، مالیات سالانه مربوط به خودروهای تحت تسلک خود و فرزندان کمتر از ۱۸ سال و محجور تحت تکلف را حداکثر تا پایان بهمن ماه سال ۱۴۰۱ پرداخت کنند. ثبت نقل و انتقال خودروهای که به موجب این بند برای آن‌ها مالیات وضع گردیده است، قبل از پرداخت بدهی مالیاتی مورد انتقال شامل مالیات بر دارایی، نقل و انتقال قطعی و اجاره ممنوع است. متخلفین از حکم این بند در پرداخت مالیات متعلقه مسؤولیت تضامنی دارند. آیین‌نامه اجرایی این بند توسط وزارت امور اقتصادی و دارایی تهیه می‌شود و حداکثر تا پایان خردادماه سال ۱۴۰۱ به تصویب هیأت وزیران می‌رسد.

رئیس کل بانک مرکزی

توان بانک مرکزی برای مدیریت بازار ارز زیاد شد

انتهای سال جاری تاکنون ۲۰ میلیارد دلار عرضه ارز در سامانه نیما انجام شده است که به مراتب بیش از میزان کل سال گذشته است؛ علاوه بر این، در سال جاری تاکنون ۳۶ میلیارد دلار تأمین ارز در کشور صورت گرفته که این میزان معادل کل سال گذشته است. وی با اشاره به افزایش درآمدهای ارزی ناشی از صادرات نفت و میعانات در سال جاری ابراز امیدواری کرد: این روند تا پایان سال نیز تداوم و بهبود خواهد داشت.

افزایش توان بانک مرکزی با آزادسازی منابع ارزی

رئیس کل بانک مرکزی همچنین، گفت: درباره آزادسازی منابع ارزی کشور، اقدامات خوبی انجام شده و توان بانک مرکزی برای مدیریت بازار ارز افزایش یافته است. گفت: رمزارز ملی در آینده نزدیک به صورت آزمایشی راه‌اندازی خواهد شد. به گزارش مناقصه‌مزایده، علی صالح‌آبادی، در گردهمایی رؤسای نمایندگی‌های جمهوری اسلامی ایران در کشورهای همسایه با بیان اینکه گسترش مرادوات اقتصادی و تجاری با همسایگان بسیار مهم، حیاتی و دارای اهمیت راهبردی است، تأکید کرد: این نشست سرآغازی برای همکاری‌های بانک مرکزی و وزارت امور خارجه در راستای گسترش تعاملات اقتصادی خواهد بود. صالح‌آبادی، در ادامه به تشریح جزئیات چرخه امور در سامانه نیما پرداخت و افزود: بانک مرکزی دخالتی در تعیین نرخ ارز در سامانه نیما ندارد و توافق بین صادرکننده و واردکننده تعیین‌کننده نرخ حواله ارز در این سامانه است.

گروه بانک، بیمه، بورس

مناقصه

مناقصه

مناقصه

مناقصه

مناقصه

مناقصه

مناقصه

مناقصه

مناقصه

مناقصه

مناقصه

مناقصه

مناقصه

مناقصه

مناقصه

مناقصه

مناقصه

مناقصه

مناقصه

مناقصه

مناقصه

مناقصه

مناقصه

مناقصه

مناقصه

مناقصه

مناقصه

مناقصه

مناقصه

مناقصه

مناقصه

مناقصه

مناقصه

مناقصه

مناقصه

مناقصه

مناقصه

مناقصه

مناقصه

مناقصه

مناقصه

مناقصه

مناقصه

مناقصه

مناقصه

مناقصه

مناقصه

مناقصه

مناقصه

مناقصه

مناقصه

مناقصه

مناقصه

مناقصه

مناقصه

مناقصه

مناقصه

مناقصه

مناقصه

مناقصه

مناقصه

مناقصه

مناقصه

مناقصه

مناقصه

مناقصه

مناقصه

مناقصه

مناقصه

مناقصه

مناقصه

مناقصه

مناقصه

مناقصه

مناقصه

مناقصه

مناقصه

مناقصه

مناقصه

مناقصه

مناقصه

مناقصه

مناقصه

مناقصه

مناقصه

مناقصه

مناقصه

مناقصه

مناقصه

مناقصه

مناقصه

مناقصه

مناقصه

مناقصه

مناقصه

مناقصه

مناقصه

مناقصه

مناقصه

مناقصه

مناقصه

مناقصه

مناقصه

مناقصه

مناقصه

مناقصه

مناقصه

مناقصه

مناقصه

مناقصه

مناقصه

مناقصه

مناقصه

مناقصه

مناقصه

مناقصه

مناقصه

مناقصه

مناقصه

مناقصه

مناقصه

مناقصه

مناقصه

مناقصه

مناقصه

مناقصه

مناقصه

مناقصه

مناقصه

مناقصه

مناقصه

مناقصه

مناقصه

مناقصه

مناقصه

مناقصه

مناقصه

مناقصه

مناقصه

مناقصه

مناقصه

مناقصه

مناقصه

مناقصه

مناقصه

مناقصه

مناقصه

مناقصه

مناقصه

مناقصه

مناقصه

مناقصه

مناقصه

مناقصه

مناقصه

مناقصه

مناقصه

مناقصه

مناقصه

مناقصه

مناقصه

مناقصه

مناقصه

مناقصه

مناقصه

مناقصه

مناقصه

مناقصه

مناقصه

مناقصه

مناقصه

مناقصه

مناقصه

مناقصه

مناقصه

مناقصه

مناقصه

مناقصه

مناقصه

مناقصه

مناقصه

مناقصه

مناقصه

مناقصه

مناقصه

مناقصه

مناقصه

مناقصه

مناقصه

مناقصه

مناقصه

مناقصه

مناقصه

مناقصه

مناقصه

مناقصه

مناقصه

مناقصه

مناقصه

مناقصه

مناقصه

مناقصه

مناقصه

مناقصه

مناقصه

مناقصه

مناقصه

مناقصه

مناقصه

مناقصه

مناقصه

مناقصه

مناقصه

مناقصه

مناقصه

مناقصه

مناقصه

مناقصه

مناقصه

مناقصه

مناقصه

مناقصه

مناقصه

مناقصه

مناقصه

مناقصه

مناقصه

مناقصه

مناقصه

مناقصه

مناقصه

مناقصه

مناقصه

مناقصه

مناقصه

مناقصه

مناقصه

مناقصه

مناقصه

مناقصه

مناقصه

مناقصه

مناقصه

مناقصه

مناقصه

مناقصه

مناقصه

مناقصه

مناقصه

مناقصه

مناقصه

مناقصه

مناقصه

مناقصه

مناقصه

مناقصه

مناقصه

مناقصه

مناقصه

مناقصه

مناقصه

مناقصه

مناقصه

مناقصه

مناقصه

مناقصه

مناقصه

مناقصه

مناقصه

مناقصه

مناقصه

مناقصه

مناقصه

مناقصه

مناقصه

مناقصه

مناقصه

مناقصه

مناقصه

مناقصه

مناقصه

مناقصه

مناقصه

مناقصه

مناقصه

مناقصه

مناقصه

مناقصه

مناقصه

مناقصه

مناقصه

مناقصه

مناقصه

مناقصه

مناقصه

مناقصه

مناقصه

مناقصه

مناقصه

مناقصه

مناقصه

مناقصه

مناقصه

مناقصه

مناقصه

مناقصه

مناقصه

مناقصه

مناقصه

مناقصه

مناقصه

مناقصه

مناقصه

مناقصه

مناقصه

مناقصه

مناقصه

مناقصه

مناقصه

